



Kunstverk av Ragnar Blichfeldt Haug

ÅRSMELDING 2024 SØNDRE HURUM MENIGHETS RÅD



Fotografi av Øyvind Woie

Søndre Hurum menighetsråd 2024

Marianne Røneid, leder
Elin Lund Jungstedt, nestleder
Linda Lyngstad Marthinsen
Hege Merete Borgen Andersen
Isabelle Holby
Dag Trygvessøn Berntsen
Janneke Riskild, sokneprest
Hildegunn Opstad, daglig leder, møter fast på møtene (ikke stemmeberettiget)

Representasjon i råd og utvalg i 2024

Asker kirkelige fellesråd: Marianne Røneid, representant
Dag Trygvessøn Berntsen, vararepresentant

Bygningsutvalget i Asker kirkelige fellesråd: Linda Lyngstad Marthinsen, representant
Hege M. B. Andersen, vararepresentant

Kirkens Nødhjelp/Fasteaksjonen: Hege M. B. Andersen, kontaktperson

Menighetsrådets møter i 2024

Søndre Hurum menighetsråd avholdt sju egne møter i 2024, og ett felles møte med Nordre Hurum menighetsråd og stab. Asker kirkelige fellesråd inviterte dessuten alle menighetsrådene til fellesmøte hvor Søndre Hurum selvfølgelig deltok. Menighetsrådet har behandlet 72 saker gjennom året.

Menighetsrådets prioriteringer i 2024

Menighetsrådet ønsket som i 2023, også i 2024 å ha fokus på blant annet barn og unge, og det var en målsetting å fortsette søndagsskoletilbud i Filtvet kirke og å opprettholde et fast supertorsdag-tilbud til barnefamilier.

Rådet ønsket også at friluftsgudstjenesten på Rødbysætra skulle gjennomføres og videreutvikles som en årviss tradisjon og at konfirmantene fortsatt skulle få ansvar og være en viktig del av denne tradisjonen.

I tillegg ønsket menighetsrådet at sommerprogrammet i Holmsbu kirke skulle ha rom til å vokse og at man i tillegg til konserter og utstillinger, også sommeren 2024 skulle holde Holmsbu kirke og kapell åpent for publikum i stor grad.

2024 har også vært et år hvor man har ønsket et tettere samarbeid med Nordre Hurum menighetsråd, både i enkeltsaker men også på mer generelt grunnlag.

Tilbakeblikket på 2024 viser at alle disse prioriterte sakene har vært godt jobbet med gjennom året, og at målsettingene i stor grad er oppnådd og at det er dannet godt grunnlag for videre jobbing inn i 2025.

Arbeid på våre kirker og ved våre kirkesteder

Filtvet kirke

- Rengjort og malt utvendig vegger og lister – utført på dugnad av venneforeningen
- Etablert ny varmestyring
- Diverse fortløpende og forebyggende vedlikehold
- Reparert utvendig dør og tettet mot karmen i sakristi
- Trepleie

Holmsbu kirke og kirkested

I tråd med fellesrådets prosjektprogram for Holmsbu kirke er det i 2024 gjennomført slike tiltak:

- Revidert overordnet prosjektprogram og budsjett
- Prosjektert og fått godkjent plan for ny oppvarming av kirken. Utviklet grunnlag for søknad og søkt Kirkebevaringsfondet om tilskudd til å ferdigstille det nye varmeanlegget i 2025. Energibrønner og teknisk anlegg for distribusjon av bergvarme og nytt el-anlegg er allerede etablert.
- 3D-scannet hele kirken og utarbeidet datamodeller for å kunne detaljprosjekttere nye anlegg for branddeteksjon, slokkeanlegg, varmeanlegg og belysning.
- Fullført nytt servicebygg med HCWC-rom og nytt teknisk rom med el- og varmesentral for hele kirkestedet. Det nye bygget og installasjonene i teknisk rom er klargjort for neste etappe med å brannsikre kirken med sprinklersentral for nytt slokkeanlegg.
- Rehabilitering av Henrik Sørensens maleri over korbuen. Revidert dokumentasjon og budsjett for å sette i stand all kunst i kirkerommet, og søkt Riksantikvaren om tilskudd til neste etappe av konserveringsarbeidet i 2025.
- Holmsbu kirkegård: Fullført ny infrastruktur som forbinder kirkestedets bygninger med felles teknisk infrastruktur for vann, avløp, varme og sikringsinstallasjoner, i tillegg til ny infrastruktur for sommervannposter og strømuttak. Ny belysning på kirkegården og Holmsbu kapell – kulturkapellet er fullført. Belysning av selve kirken gjenstår, og vil bli gjennomført senere i prosjektprogrammet.
- Holmsbu kapell har blant annet fått HC-rampe og rekkverk på hovedtrapp.
- Befaring og møte med statsråd Kjersti Toppe, med omvisning i kirken og orientering om det omfattende rehabiliteringsarbeidet på kirkestedet. Det samlede prosjektprogrammet for 2025-2027 vil bli oppdatert i mars 2025.

Samarbeid og mulig sammenslåing mellom Nordre og Søndre Hurum sokn

Søndre og Nordre Hurum menigheter har hvert sitt demokratisk valgte menighetsråd, og felles stab med ansatte medarbeidere. Høsten 2024 inviterte de to menighetsrådene til et felles møte for og med begge menighetsråd og de ansatte. Et hovedtema på møtet var hvordan menighetene kan samarbeide enda tettere og bedre, på for eksempel sentrale områder som arbeid for barn og unge, ungdomsdiakoni, kultur og åpen kirke. Når det gjelder blant annet gudstjenester samarbeider vi allerede tett.

I møtet diskuterte vi muligheten for en sammenslåing av de to soknene. Ingenting er avgjort, men begge menighetsråd ønsker å fortsette samtalen om dette. I løpet av 2025

blir det flere felles møter med begge menighetsråd. Dersom samtalene munner ut i at de to menighetsrådene vil slå seg sammen, inviterer i så fall Nordre og Søndre i løpet av høsten 2025/våren 2026 til et åpent menighetsmøte for alle medlemmer i de respektive to soknene.

De siste årene har menighetsrådene hatt i snitt minst ett felles møte per år, og vi samarbeider stadig tettere. Staben er i stor grad felles for begge menigheter. En stor del av menighetsarbeidet angår allerede begge menigheter, og involverer mennesker og aktører over hele Hurum-landet. På denne måten deler menighetene på kompetanse og engasjement, og vi synes det er både inspirerende og nyttig å samarbeide.

Menighetene er relativt små (regnet i antall medlemmer), og vi trenger også å være bevisst på hvordan vi forvalter ressursene våre på beste måte. I denne menighetsrådsperioden (2023-2027) er det mange gode grunner til å fortsette samtalen om samarbeid mellom menighetene.

Menighetsrådene tar gjerne imot innspill til temaet samarbeid og mulig sammenslåing. Ta kontakt med menighetsrådsledere eller daglig leder om du har tanker og ideer rundt dette.

Menighetsbladet

Menighetsbladet kommer ut med to nummer i året, et til sommeren og et til jul. Det dekker begge soknene i Hurum, og deles ut av frivillige ildsjeler til alle husstander med egen postkasse. I 2024 har redaksjonen i Menighetsbladet bestått av Marianne Arctander som redaktør, Bjørg Woie Berg som redaksjonsmedarbeider og Pål Berg som setter og fotograf. Alle tre er fra Nordre Hurum. Midtsidene i sommerutgaven av menighetsbladet inneholdt oversikt over det som skjedde av konserter, kulturarrangementer, gudstjenester og åpen kirke i løpet av sommeren. Midtsidene ble også trykket opp som eget særtrykk.

Begge menighetsrådene på Hurumhalvøya og ansatte medarbeidere bidrar med enkeltsaker og tekster til menighetsbladet.

Barn og unge i Søndre Hurum sokn

Ungdomsdiakoni

I 2024 har arbeidet med å være tett på og tilgjengelig for ungdommene våre fortsatt. Ungdomsdiakon er til stede i konfirmantarbeidet, på leir og for ungdomsledere. Har også hatt kontortid en gang i uka på Tofte ungdomsskole, der det har vært mulig å komme for samtaler.

Det ble i 2024 startet arbeid for at Asker prosti skulle få Samtaletilbudet 13-20, en prosess ungdomsdiakonen har fulgt tett.

Det ble høsten 2024 valgt et felles ungdomsdiakoniutvalg for Søndre og Nordre Hurum menigheter, som administreres av ungdomsdiakonen. Søndre Hurums representant ble Helga Rudjord Floberg.

Babysang

Babysang har gått som kurs i Filtvet kirke både vår- og høstsemesteret i 2024. Dette har vært gjennomført på formiddagen og har vært et tilbud til familier med små barn. Her har det vært fokus på relasjonsbygging mellom barn og foresatt gjennom sang og musikk.

Lys våken

I 2024 arrangerte vi Lys våken i samarbeid med Nordre Hurum, Slemmestad og Nærnes menighet. Det populære tiltaket for 11- og 12-åringer inkluderer en innholdsrik kveld med overnatting i Kongsdelene kirke og påfølgende Lys våken-gudstjeneste på søndag. Fra Søndre Hurum sokn deltok til sammen 4 barn. I tillegg hadde mange ungdomsledere praksis.

Kirkerotteteater

Med støtte fra Familien Løvdokkens fond kunne Hurum-menighetene i år tilby Kirkerotteteater, en spennende forestilling knyttet til den barmhjertige samaritan. Det var en stor opplevelse for barna som kom til Kongsdelene kirke.

Supertorsdag

Vi har invitert til Supertorsdag i Filtvet kirke 6 ganger hvert semester. I 2024 har vi hatt påmelding, slik at vi har visst hvor mange vi skulle lage mat til – og takket være Familien Løvdokkens fond har vi kunnet honorere ungdommer til å hjelpe til. Vi har servert gratis middag til voksne og barn, som kommer rett fra barnehage og SFO. Etter maten har det vært lek, musikk og hobbyaktiviteter for barna, mens de voksne har kunnet ta en prat og en kopp kaffe. Dette har vært en flott mulighet for småbarnsfamilier å bli kjent med hverandre og skape eller utvide eget nettverk. Tilbudet vokser stadig i omfang, og det er vi glade for og stolte av!

Søndagsskole

Det har vært tilbud om søndagsskole både i Filtvet og Holmsbu kirke, med unntak av skoleferiene og når det i utgangspunktet er familiegudstjenester. Dette er et tilbud som i stor grad gjennomføres av noen av soknets og kirkenes dyktige frivillige medarbeidere, Miriam Stendal har i stor grad vært den som har holdt tak i dette i 2024.

Konfirmanter

Søndre Hurum hadde 7 flotte konfirmanter i 2024. De hadde variert undervisning i Filtvet kirke, med besøk av blant annet Kirkens Feltarbeid som snakket om diakoni, begravellesbyrå som snakket om sorg og savn og aktivitetsdag på Rødbysætra. Sammen med konfirmanter fra Nordre Hurum, Åros og Røyken hadde vi en stor Fasteaksjonskveld på Teglen i Spikkestad, og vi reiste sammen på konfirmantleir på Knattholmen i regi av KFUK-KFUM. Disse møteplassene for konfirmantene danner grunnlaget for ungdomsarbeidet som menighetene i stadig større grad samarbeider om.

Ungdomsledere

Etter konfirmanttiden inviteres ungdommene til å være med på ungdomslederkurs. Våren 2024 var 10 ungdommer fra Hurum med på kurset; de hadde undervisning, førstehjelpskurs, hyttetur, praksis som ledere i trosopplæringstiltakene og på konfirmantleir – og i høstferien var 6 av våre ungdomsledere med på studietur til London. Høsten 2024 meldte 8 ungdommer fra Hurum seg på kurset, og dette skoleåret skjer alt i samarbeid med Røyken, Åros, Slemmestad/Nærnes og Heggedal menigheter.

Før jul møttes nye og gamle ungdomsledere til felles julebord. Vi opplever at ungdommene setter pris på å ha et større fellesskap, og ser at det bygges gode relasjoner på tvers av menighetsgrenser.

Utfordringen framover ligger i å kunne tilby noe mer til de som er ferdige med ledertreningskurs. De etterspør møteplasser, aktiviteter og oppgaver de kan bidra med.

Ten Sing

Smoke and Ashes ten-sing er et tilbud for ungdom i Nordre og Søndre Hurum, Røyken, Slemmestad og Nærnes menigheter. De har i 2024 hatt sine ukentlige øvelser i Teglen kirke og kultursenter. I 2024 har Tensing-tilbudet ikke hatt deltagere fra Søndre Hurum, noe som antas å kunne skyldes lang reisevei. Vi ønsker allikevel Smoke and Ashes lykke til videre med viktig og kreativt arbeid for barn og unge i menighetene.

Annet arbeid i Søndre Hurum sokn

Juletreffest

Året 2024 startet som så mange år før med den tradisjonelle juletreffesten på Tofte menighetshus, nå bedre kjent som Oasen. Juletreffesten har som målgruppe 0-100 år, og vi opplevde i stor grad at også i år var alle aldersgrupper representert. Det ble som alltid, en god, gammeldags sammenkomst for alle fremmøtte. De fikk oppleve juletrengang, leker for barna, kaffe, saft og rikt utvalg med kaker og loddtrekning, med mange og flotte premier. Kvelden ble også i år avsluttet med besøk av de hellige tre konger med gaver til alle barna.

Som så mange andre av kirkens arrangementer ble også dette gjennomført med bidrag fra frivillige hender i nærmiljøet. Tusen takk!

Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon

Konfirmantene og frivillige i menigheten gikk med bøsse for å samle inn penger til Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon, som ble gjennomført 19. mars i 2024. Til sammen fikk vi inn 21.103 kr. til rent vann.

Friluftsgudstjeneste på Rødbysetra

Akkurat som i 2023 ble det også i 2024 arrangert friluftsgudstjeneste på Rødbysetra. Søndag 9. juni var det gudstjeneste med nattverd, med konfirmantene som viktige bidragsyttere. Planen var gudstjeneste ute, men været var ikke helt på vår side når klokken slo 11.00, så vi flyttet arrangementet inn i lavvoen, som dermed ble fullsatt! I etterkant var det kirkekaffe og hygge for dem som valgte å delta, da kom også solen frem så det var mye aktivitet ute på setra blant de fremmøtte. Det uttrykkes av de som kom denne dagen at dette er et fint tilbud.

Arrangementet er et samarbeid mellom Nordre og Søndre Hurum menigheter, på lik linje med friluftsgudstjenesten på Stikkvann.

Pilegrimsvandring og friluftsgudstjeneste ved Stikkvann

18. august ble det gått pilegrimsvandring fra Grønnsand gård til Stikkvannshytta med påfølgende friluftsgudstjeneste. Det ble i etterkant invitert til kirkekaffe i samarbeid mellom menighetsrådene i Nordre og Søndre Hurum.

Skolegudstjenester

Folkestad skole har annethvert år skolegudstjeneste før jul i Holmsbu og Hurum kirke. Alle klassene bidrar med noe, og det er et herlig liv i kirken! Enkelte av elevenes familiemedlemmer deltok også i 2024.

Allehelgenssøndag

Første søndag i november ble det invitert til minnemarkering klokken 17.00 i Holmsbu kirke, for både Nordre og Søndre Hurum. Alle som har gått bort i løpet av det siste året i soknene får navnet sitt lest opp og det blir tent et lys for den enkelte, de etterlatte er særlig innbudt til denne gudstjenesten.

Begravelsesbyråene Jølstad og Buskerud bidro med å leie inn to dyktige musikere til arrangementet, som takk ble de representert med sine respektive logoer i programmet. Sangsolist Susanne Hvinden Hals og cellist Kamilla Ræder Kvarstein deltok, i tillegg til ansatte og frivillige. Det ble en verdig og stemningsfull markering.

Samme kveld var det i tillegg åpent i Holmsbu kapell, lengre nede på kirkegården. Filtvet kirke var åpen i regi av frivillige, slik at de som ønsket det kunne komme inn å tenne lys og minnes sine kjære der.

Andakt på Hurum bo- og omsorgssenter

I løpet av 2024 ble det avholdt 28 andaktssamlinger på bo- og omsorgssenteret, med prest og stort sett også organist tilstede. I tillegg ble det avholdt en gudstjeneste, Skjærtorsdag, med nattverd og en gudstjeneste Julaften.

Felles for disse arrangementene er at de tilbys i samarbeid mellom menighetene i Nordre og Søndre Hurum.

Disse samlingene preges i stor grad av andakt, sang og den gode samtalen.

Samarbeid og støtte til matutdelingen på Oasen

Søndre Hurum menighetsråd bidro med 40 000,- kroner i gave til matutdelingen på Oasen vinteren 2024. Diakonimedarbeideren har hjulpet Oasens frivillige medarbeidere med å søke midler til videre drift inn i 2024-25.

Kirkens feltarbeid

Menighetene i Asker har siden 1984 drevet Kirkens Feltarbeid, et diakonalt lavterskelarbeid blant rusmiddelbrukere i Asker. Dette arbeidet kan man lese mer om i Fellesrådets årsrapport. Søndre Hurum har ikke hatt eget tilbud via Kirkens feltarbeid i 2024, etter at tilbudet på Hønehuset bortfalt.

Frivillig arbeid

Filtvet kirkes venner og Foreningen til vern av Holmsbu kirke har gjennom mange, mange år vært en viktig del av den frivillige innsatsen rundt og i våre kirker. Dette gjelder så vel dugnader på selve bygningene og ved våre kirkesteder, men også ved gjennomføring av arrangementer.

Eva Myhre er leder i Foreningen til vern av Holmsbu kirke. Filtvet kirkes venner har i 2024 reetablert seg med ny leder, Grethe Røskestad Hauge, som sammen med blant annet Knut Kristiansen, arbeider for å styrke og gjøre foreningen aktiv igjen.

Venneforeningene nyter stor tillit lokalt og menighetsrådet vil takke venneforeningenes medlemmer for solid innsats også i 2024.

I tillegg til dette er det også frivillige som ikke er engasjert i venneforeningene, men allikevel gjør en viktig og strålende innsats i og ved kirkene. I 2024 har våre frivillige bidratt med klokkertjeneste, vårdugnad på kirkegårdene, kakebaking og kaffekoking, innsats under juletreffest og gjennomføring av søndagsskole for å nevne noe.

Menighetsrådet vil takke alle frivillige bidragsytere og støttespillere for all hjelp og godt samarbeid gjennom 2024.

Åpne kirker

Begge kirkene i vårt sokn hadde åpne dører flere dager i løpet av sommeren. Holmsbu kirke og kapell: torsdag-søndag fra juni til august. Åpningstiden var kl. 13.00-16.00. Filtvet kirke hadde åpent utvalgte dager i sommerhalvåret, samt på Allehelgensdag. Til sammen var det åpen kirke i Filtvet og Holmsbu 47 dager i løpet av 2024.

Holmsbu kirke og kapell hadde foruten egen arbeidsstokk ansatt 4 ungdommer som arbeidet i kirken store deler av sommeren. Dette fungerte svært godt, og det vil derfor være aktuelt å ansette studenter eller voksen ungdom til å være tilstede i Holmsbu kirke på åpne dager også i 2025. Takk for en glimrende innsats.

Sommer i kunstnerkirken og kulturkapellet Holmsbu 2024

Holmsbu kirke ble utsmykket av kunstnere fra Holmsbukolonien i 1954 – det var kunstneres gave til befolkningen i Holmsbu. Siden da har kirken tiltrukket seg mange besøkende som ønsker å oppleve det helt spesielle kirkerommet, som er fylt av kunst og farger.

De siste årene har vi åpnet kirken for enda flere, gjennom «åpen kirke» der folk kan droppe innom, og arrangementer som henter temaer fra motivene i kirken. Det startet for noen år siden med det vi kalte «kunstforestillinger» som er en kombinasjon av konsert og foredrag, kåseri og ikke minst: fortellinger

I 2024 var Anita Greve «årets kunstner». I kirken er det hun som utsmykket sokkelen på prekestolen – med norrøne, før-kristne motiver. Hennes livshistorie var dramatisk. Hun og mannen var med i motstandsbevegelsen under krigen, og ble arrestert av Gestapo i 1942. Anita satt resten av krigen på Grini, uten å vite at mannen var skutt av Gestapo like etter arrestasjonen. Det fikk hun vite først noen dager før frigjøringen, og livet hennes var snudd på hodet.

Hun mistet troen på en kjærlig Gud, og nektet å male kristne motiver på prekestolen. Hennes motiver på prekestolen kan forstås som en protest mot den Gud som prestene har forkynt fra prekestolen, men fikk altså plass nettopp der.

Hennes liv ble utgangspunktet for den røde tråden i arrangementene våre i sommer. Vi spurte: Hvor finner vi håp når livet går i stykker? I kulturkapellet hadde vi f.eks. en forestilling om Jobs bok, om forfatteren Pär Lagerkvist, som var venn av Henrik Sørensen: Den troende ateisten, og vi fortalte historien om Anita Greves liv i kirken. Men vi gjorde også plass til lettere temaer, som fabulering rundt alle fuglene som finnes i motivene, og sommer i Holmsbu, der vi tenkte oss hvordan et sommerselskap i Henrik Sørensens hage kunne utspille seg.

Blant musikerne vi brukte denne sommeren, var det stor spennvidde: Thormod Rønning Kvam på piano, jazz med John Holmstrøms trio, opera med Marit Sehl, for å nevne noen.

Vi vil gjerne gi publikum noen overraskelser, og presentere noe de og vi kanskje ikke tror «folk vil ha». Vi ser at den utfordringen er det mange som likevel vil ha, og det har gitt oss mot til å ta tak i ganske smale temaer. Kanskje har vi også greid å bygge opp en tiltro blant publikum at det vi presenterer uansett har kvalitet.

-Vi vil være en del av det totale tilbudet i sommer-Holmsbu. Derfor er vi med i

Holmsbu opplevelser og samarbeider med reiselivsbedriftene lenger ned i bakken. Kirken skal være en naturlig del av livet i lokalsamfunnet, og har et samfunnsansvar som strekker seg utover kirken og kirkegården.

Vårt tema for neste år er klart, det blir «Mangfold», og bookingen av medvirkende er i gang.

Asker kommune har overtatt kunstmuseet, Henrik Sørensens samlinger, og Museene i Akershus skal stå for driften. Vi har allerede konstruktive samtaler med MiA om hvordan vi kan samarbeide og skape synergier. Til sammen kan museet, kirken og kapellet vise bredden i Holmsbus kunsthistorie, og skape nye, spennende innfallsvinkler.



Nøkkeltall fra 2021 til 2024

År	Sokn	Dåp	Konfirmasjon	Vigsel	Gravferd	Innmeldt	Utmeldt
-24	Søndre Hurum	16	6	11	41/35	2	10
-23	Søndre Hurum	18	19	10	38/37	5	11
-22	Søndre Hurum	21/7	17	15	47/45	0	14
-21	Søndre Hurum	20/13	8/6	12	37	2	11

År	Sokn	Medlemmer
-24	Søndre Hurum	2606
-23	Søndre Hurum	2669
-22	Søndre Hurum	2659
-21	Søndre Hurum	2751

Dåp: 1. tall: antall dåp i menigheten. 2. tall: av disse tilhørte menigheten.

Konfirmasjon: 1. tall: totalt i menigheten. 2. tall: av disse tilhørte menigheten.

Gravferd: 1. tall: totalt antall gravferder. 2. tall: av disse i soknets kirker.

Se vedlegg: Årsregnskap og balanse for Søndre Hurum sokn – side 10-11

Vedlegg 1: Årsregnskap og balanse 2024 for Søndre Hurum sokn

SØNDRE HURUM SOKN

Asker kirkelige fellesråd

Driftsregnskap 2024

	Regnskap 2024	Reg. budsjett 2024	Budsjett 2024	Note	Regnskap 2023
Inntekter					
Brukerbetaling, salg, avg., leieinntekter	-148 921	-187 000	-152 000		-258 485
Tilskudd fra Asker kommune	-86 000	-86 000	-150 000		-102 000
Tilskudd fra fellesrådet	-231 517	-232 000	-190 000		-489 839
Andre tilskudd, gaver, innsaml. midler	-248 080	-256 000	-277 000		-175 206
Sum driftsinntekter	-714 518	-761 000	-769 000		-1 025 530
Utgifter					
Kjøp av varer og tjenester	322 298	388 850	398 000		561 164
Refusjon lønn til fellesrådet	368 058	335 400	320 000		457 449
Overføring til Fellesrådet	52 987	3 750	0		0
Tilskudd og gaver	75 357	53 000	66 000		88 229
Sum driftsutgifter	818 700	781 000	784 000		1 106 842
Brutto driftsresultat	104 182	20 000	15 000		81 312
Renteinntekter	-36 053	-20 000	-15 000		-24 307
Renteutgifter	41				
Netto finansinntekter/-utgifter	-36 012	-20 000	-15 000		-24 307
Avskrivninger					
Motpost avskrivninger					
Netto driftsresultat	68 170	0	0		57 005
Bruk av udisponert fra tidl. år	0	0	0		0
Bruk av disposisjonsfond	0	0	0		0
Bruk av bundne fond	0	0	0		0
Sum bruk av avsetninger	0	0	0		0
Avsatt til dekning fra tidl. år	0	0	0		0
Avsatt til disposisjonsfond	0	0	0		0
Avsatt til bundne fond	0	0	0		0
Overført til investeringsregnskapet	0	0	0		0
Sum avsetninger	0	0	0		0
Regnskapsmessig resultat	68 170	0	0		57 005

SØNDRE HURUM SOKN

Balanse pr. 31.12.24

	31.12.2024	Note	31.12.2023	Endring
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Inventar og utstyr	0		0	
Sum anleggsmidler	0		0	0
Omløpsmidler				
Utestående moms	33 946		33 461	485
Andre kortsiktige fordringer	74 497		112 342	-37 845
Sum fordringer	108 443		145 803	-37 360
Kasse og bank	1 245 931		1 282 069	
Sum kasse og bank	1 245 931		1 282 069	-36 138
Sum eiendeler	1 354 374		1 427 872	-73 498
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Disposisjonsfond Søndre Hurum	-1 380 303		-1 437 308	
Bundne fond Søndre Hurum	0		0	
Regnskapsmessig overskudd	0		0	
Regnskapsmessig underskudd	68 170		57 005	
Sum disp. egenkapital	-1 312 133		-1 380 303	68 170
Kapitalkonto	0		0	0
Gjeld				
Kortsiktig gjeld	-4 508		-17 548	13 040
Ikke videresendt offer	-37 733		-30 021	-7 712
Sum gjeld	-42 241		-47 569	5 328
Sum egenkapital og gjeld	-1 354 374		-1 427 872	73 498

Dato: 04.03.2025


Marianne Rønneid
leder, Søndre Hurum menighetsråd


Hildegunn Opstad
daglig leder